

«بسم الله الرحمن الرحيم»

وصیت نامه شهید ذبیح الله کوکبی

به نام الله پاسدار خون شهیدان و با عرض سلام به پیشگاه پروردگار و حضرت صاحب الزمان (عج) و با درود بر خمینی کبیر انقلاب اسلامی وصیت نامه خود را آغاز می‌کنم.

سخنی با خانواده عزیزم، من شرمنده هستم که نتوانستم محبت های شما را جبران کنم. پدر گرامی امیدوارم که به خاطر انتخاب راهم بر خود ببالی و دست پرورده خود را در راه حسین (ع) قربانی کنی.

مادر عزیزم امیدوارم که شیرینی را که به من دادی آن را حلال کنی. مادر جان این را از شما می‌خواهم که زینب‌وار امامان را با قدم‌هایی استوار و محکم یاری کنی و هیچ تزلزلی در شما پیش نیاید و شما یک الگویی برای فرزندان و مردم باشی.

این را از شما می‌خواهم که برایم شهادت گریه نکنید و اما خواهرانم می‌دانم که نمی‌دانید برادران شهید شده است اما من دوست دارم که شما همچون زینب (س) راه امامان را یاری کنید و با قدم‌های استواران این نهضت حسینی را به پایان برسانید و به انقلابی بزرگتر که انقلاب مهدی موعود است برسانید و در کارهایتان کوشا باشید و صبر داشته باشید و به دستورات امام خمینی توجه کنید.

برادرانم شما از من بزرگتر هستید امیدوارم که مرا با همه بدی‌هایم ببخشید که نتوانستم محبت های شما را جبران کنم و از شما خواهش می‌کنم که پشتوانه ولایت فقیه باشید و این منافقین کوردل را به هیچ جا حتی به مساجد و مجلس شهدا راه ندهید.

ای مادر عزیزم امیدوارم که شهادت را خداوند نصیب گرداند تا شما بتوانید به افتخار ما در شهید شدن نائل آیی و هیچ‌گونه برایم گریه و زاری نکنید. در سوگ من به جای گریه در مزارم سخنرانی نکنید و امیدوارم که همگی مرا حلال کنید.

ای همسر با وفا و خوبم می‌خواهم که مرا حلال کنی، می‌دانم که شما را خیلی زحمت داده‌ام من عاجزانه از شما می‌خواهم هر چقدر شما را اذیت کردم مرا ببخشی و از خدای بزرگ طلب آمرزش مرا بخواهید. شکر می‌کنم که خداوند امانتی را به من و شما داد و راضی هستم به رضای خدا، امیدوارم امانتی را خدا به ما داده است را خوب تربیت کنی و یک فرد مسلمان تحویل جامعه دهی و خود همانند شیر زنان صدر اسلام در میدان کارزار بیبونی و به فرامین امام خمینی توجه کنی و راه را ادمه دهی و اطاعت پدر و مادرم را بر شما واجب می‌دانم. در قرائت دعای کمیل و دعای توسل و نماز جمعه شرکت کنید و به مادر مهربانم بگو که اصلاً ناراحت نباشد و شما باید افتخار کنید که پسران را در راه اسلام و قرآن داده‌اید. یادت هست یک روزی من به شما گفتم که من شهید می‌شوم و حالا شما شاهد این معنایی، تبریک می‌گویم. امام را دعا کنید.